LAHEV ViNA 0,75 L

PERLIVE / CHAMPAGNE

Crémant, Michlovsky, Morava, Ceska republika
Borgoluce Lampo DOC Brut, Treviso, Italie

Metodo Classico, Villa Sparina, Piemonte, ltalie

Moét & Chandon Impérial, Champagne, Francie
L'Overture, Frederic Savart, Champagne, Francie
Rosé de Meunier, Laherte Fréres, Champagne, Francie

BILE

Palava 2020, Michlovsky, Palava, Ceska republika
Sauvignon Blanc 2022, Gala, Bavory, Ceska republika
Ryzlink Vlassky Hermes 2022, Ceska republika

Riesling Spéatlese Felseneck 2015, Schifer-Frélich, Némecko
Gruner Veltliner Prager Federspiel 2021, Wachau, Rakousko
Pinot Grigio 2022, Colterenzio, Alto Adige, Italie

Gavi di Gavi 2021, Villa Sparina, Piemonte, Italie

Roero Arneis 2022, Vietti, Piemonte, Italie

Passiperduti Grillo 2022, Donnafugata, Sicilie, Italie

Chablis Terroir 2021, Patrick Piuze, Francie

RUZOVE
Zweigeltrebe 2022, Kalmuck, Wachau, Rakousko

CERVENE

Merlot 2020, Springer, Morava, Ceska Republika

Pinot Noir 2020, Milan Stikal, Morava, Ceska republika
Redmont 2020, Markowitsch, Carnuntum, Rakousko
Primitivo di Manduria Terra Rossa 2020, Felline, Puglia, Italie
Ripasso Valpolicella 2020, Ca Rugate, Veneto, Italie
Amarone della Valpolicella 2017, Ca Rugate, Veneto, Italie
Barbera d'AlbaTre Vigne 2019 Vietti, Piemonte, Italie

Barolo Busia 2019, Giacomo Fenocchio, Piemonte, Italie
Brunello di Montalcino 2018, Fuligni, Toscana, Italie
Brunello di Montalcino Ugolaia 2017, Toscana, Italie

Chateau Cantenac Brown 2010, Margaux, Bordeaux, Francie

STAMPRLE

VODKA 0,041
Belvedere Fo'an?
Belvedere Rye Lake "°'a¢
Beluga Noble Russie

RUM 0,041

ZacapaRon 23yo, fuatemala

Diplomatico Reserva Exclusiva 12yo, Venezuela
Don Papa10yo ""eeines

GIN 0,041
Hendrick’s, sctlend
Citadelle Jardin france
Citadelle Rouge

WHISKY 0,041

Glenmorangie 10yo Scottend

Jack Daniel’s, V**

Ardbeg 10yo, Scettend

Stara Myslivecka single barrel 8yo ¢z

COGNACO0,041
Hennessy V.S, france
Hennessy X.0. frence

PALENKY 0,04

Navratilova slivovice ¢

Baron Hildprandt dle nabidky ¢z
Anton Kaapl dle nabidky <"
Grappa BepiTosolini "=V

LIKERY 0,04

Fassbind EierCognac
Becherovka ‘="

AltFernet ¢z

Jagermaister, cermany

Griotka /Zelend, Liqvére 2

950,-
990,-
1300,-
2500,-
3900,-
4200,-

950,-
1050,-
1250,-
1750,-
1850,-

990,-

1100,-
1550,-
1200,-
1950,-

950,-

1050,-
1250,-
1600,-
1050,-
1550,-
2800,-
1550,-
2850,-
3400,-
4200,-
4500,-

165,-
245,-
210,-

255,-
205,-
295,-

185,-
170,-
170,-

205,-
147,-
207,-
2917,-

175,-
560,-

185,-
190.-
175,-
280,-

105, -
115,-
n7,-

125, -

105,-

RESTAURACE /éj
SOV KA

Jsme moderni hosptidka v centru Spindlerova Mlyna, ktera se fidi
sezonnosti, dostupnosti a ¢erstvosti surovin. V kuchyni si véechno
vyrabime samiapouze ztéch nejlepsich surovin.Nas jidelnilistek je
sezonni a diky tomu i méné obsahly. Na ¢epu je Plzenska 12ka a
rodinny pivovar Hendrych s jejich Desitkou. Do nabidky zarazujeme
i dalsi mensi pivovary.

Jsme jedinou restauraci ve Spindlu, kde si mézete vychutnat maso
upravené v Josper grilu, grilu na drevéné uhli. Steaky, pecivo, houby
nebo zelenina z néj maji krdsnou zakourenou chut a vse se jenom
rozpada na jazyku. Vybérem surovin podporujeme lokalni farmare,
chovatele a pestitele.

Tésime se naVas.



JiDLO

PREDKRMY A SALATY

Marinovana treska, kFenové podmasli, bylinkovy olej, jablko

Hovézi tatarak, bramborova oplatka, uzena paprika, chléb z pece
Srdickovy salat, rakytnik, med, verjus, susené maliny

Sekané na chlebu se syrem Raclette, naklddana okurka 286,-
POLEVKY

DrlbeZivyvar, koFenova zelenina, maso, nudle

Cockova polévka, majoranka, Spek, cibulka

K PIVU A VINU
Teplé kiupavé $kvarky, naklddana zelenina, chléb z pece

Gothaj s cibuli, nakladana zelenina, chléb z pece

368, -
387,-
299.-

148, -

149,-

229.-
2217,-

Rozpeceny bylinkovy hermelin, lilkova marmelada, chléb z pece  289,-

SPECIALITY Z GRILU
Nase nabidka steaku pfipravenych v Josper grilu na dievéném uhli.

Vybirat muZete z masa a omacek servirovanych s ruznou prilohou.

HLAVNIi CHODY

Koprova omacka, smazené vejce, brambor, kopr

Koprova omacka, hovézi loupana plec, brambor, smazZené vejce
Smazené Blatacké zlato, brambory, tatarskd omacka
Seleéiholandsky fizek, bramborova kase, nakladana zelenina

Rajska omacka, hovéziloupana plec, kolinka 388,-

258, -
399.-
333.-
397.-

Bramborovy knedlik plnény kachnim stehnem, Cervené zeli,jus  423,-

Divoky losos, bramborova kroketa, cibulova péna, kaviar 546,-

PRILOHY

Bramborova kase

Grenaille

Hranolky steakové nebo Julienne
Pecena korenova zelenina z grilu
Nakladdana zelenina

Chléb z pece, bylinkovy tvaroh

DEZERTY
Tvarohaéek, kakao, ovoce ze zahradky a sadu
Dukatové buchti¢ky, vanilkova péna (POZOR RUM @)

Zmrzliny a sorbety

DETSKE MENU

DrubezZivyvar, koFenova zelenina
KuFeciprso na grilu, bramborova kase
Smazeny kureci Fizek, bramborova kase

Rajska omacka, kolinka

93.-
93.-
93,-
93.-
93.-
69.-

169.-
187,-
90,.-

99.-
247,-
247,-
233,-

PITI

PIVO
Pilsner Urquell 12°, maly, $nyt, hladinka
Hendrych 10°, maly, $nyt, hladinka

Birell svétly - lahev

NEALKO

Mistni stacend voda perliva / neperliva
Mattoni perliva

Aquila neperliva

Tocena Kofola

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Kinley Ginger Ale
Prémiovy Tonic /GingerBeer
Juice Pago

RedBull

Crodino

Fresh juice pomeranc
Domaci limonady

.Néco jako" Spratek, Franta

TEPLE NAPOJE
Espresso

Espresso Macchiato
Double Espresso

Flat White
Cappuccino, Café latté

Horka cokolada

Slehacka

Ronnefeldt caj

Caj z Eerstvé maty nebo zazvoru

Svareny juice

Svarak/Grog

Horky Fassbind EierCognac se Slehackou

Zazvorovy grog

ROZLEVANA ViNA
PERLIVE
Metodo Classico, Villa Sparina, Italie

Borgoluce Lampo DOC, Treviso, Italie

0.31/0,5l 54,- /54,-/69,-
0.31/0,5l 54,- /54,-/69,-

0,331 62,-
1.0l 87.-
0.33L/0,751 67,-/102,-
0.33L/0,751 67,-/102,-
0.31/0,51 47,-/62,-
0,33l 72,-
0,251 72,-
0,21 97.-
0,21 67,-
0,251 102,-
01 97.-
0,251 137.-
0,31 97.-
0,31 72,-
67,-
72,-
87.-
97.-
82,-
97.-
25,-
17.-
87.-
92,-
102,-
215,-
137.-

Rozlévanavina dle denninabidky

Cenyjsou uvedenyv éeskych korunach a obsahuji DPH.
Informace o obsazZenych alergenech Vam poskytne nase obsluha na vyzadani.

Soyka Spindlerdv Mlyn
rgj] Soykaspindl

PROVOZOVATEL: TASTY SOLUTIONS S.R.0.
RESTAURACE SOYKA JE SOUCASTI SKUPINY ASTEN HOTELS.



